



شورای مرکزی جدید اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل مشخص شدند

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، در انتخابات اعضای شورای مرکزی اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل که با حضور اعضای شورای عمومی و در حاشیه شانزدهمین نشست این اتحادیه دانشجویی برگزار شد، اعضای جدید شورای مرکزی انتخاب شدند.

گفتنی است در این انتخابات علیرضا احمدی از دانشگاه خوارزمی، دانیال داوودی از دانشگاه مازندران، رضا نجابت از دانشگاه شیراز، سید محمد ساجد از دانشگاه سمنان، مرتضی رهنما از دانشگاه شاهد، ابوالفضل مظاهری از دانشگاه پیام نور اصفهان و سمیرا اکبری از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به عنوان شورای مرکزی انتخاب شدند.

همچنین میکائیل دیانی، بهروز کلاته و پریناز احمدپور نیز به عنوان اعضای علی البدل انتخاب شدند. لازم به ذکر است دبیر جدید این اتحادیه نیز ظرف دو هفته آینده با رای شورای مرکزی انتخاب خواهد شد. انتهای پیام/

کد خبر: ۲۴۲۷۲۰۵۵



منبع: مهر

گروه: دانش و فناوری

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۵/۳۰



فهرست آزمایشگاههای برتر سال ۹۳ منتشر شد

به گزارش خبرنگار مهر، شبکه آزمایشگاهی فناوری راهبردی با رتبه بندی آزمایشگاههای کشور، فهرست آزمایشگاههای عضو شبکه را در سال ۱۳۹۳ معرفی کرد.

در این رتبه بندی، «مرکز پژوهش متالورژی رازی»، «مرکز تحقیقات فراوری مواد معدنی ایران» و «پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی ایران» به ترتیب، رتبه های اول تا سوم را بین ۲۷ مرکز آزمایشگاهی عضو شبکه، به خود اختصاص داده اند.

همچنین «مجموعه آزمایشگاه های متالورژی سازمان جهاد دانشگاهی واحد صنعتی شریف»، «پژوهشگاه صنعت نفت»، «آزمایشگاه تحقیقات نانو شرکت کار آفرینی و فناوری ایران (کفا)»، «پژوهشگاه مواد و انرژی»، «آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز»، «مؤسسه تحقیقاتی پرتاووس»، «مؤسسه تحقیقات جنگل ها و مراتع کشور» رتبه های چهارم تا دهم آزمایشگاههای عضو شبکه راهبردی هستند.

«آزمایشگاه تحقیقات صنعتی آبسار کویر»، «مرکز تحقیقات کاربردی دارویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز»، «مؤسسه تحقیقات علوم و فناوری رنگ و پوشش»، «پژوهشگاه فناوری های نوین علوم پزشکی جهاد دانشگاهی- ابن سینا»، «آزمایشگاه مرکزی دانشگاه امیرکبیر»، «آزمایشگاه مرکزی پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران»، «گروه پژوهشی آنالیزی کیمیاژی»، «آزمایشگاه پژوهشی و تحقیقات کاربردی دانشگاه باهنر کرمان»، «پژوهشگاه گیاهان و مواد اولیه دارویی دانشگاه شهید بهشتی»، رتبه های دهم تا بیستم شبکه آزمایشگاهی را کسب کرده اند.

از سوی دیگر «آزمایشگاه مرکزی دانشگاه فردوسی مشهد»، «آزمایشگاه مرکزی دانشگاه صنعتی اصفهان»، «آزمایشگاه مرکزی دانشگاه تبریز»، «دانشگاه سیستان و بلوچستان»، «آزمایشگاه های جامع تحقیقاتی و دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی»، «سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی ایران»، «آزمایشگاه جامع تحقیقاتی دانشگاه» آزمایشگاههایی هستند که در رتبه بندی شبکه آزمایشگاهی در رتبه های بیست و یکم تا بیست و هفتم شبکه قرار گرفته اند.

آزمایشگاههایی که در این رتبه بندی قرار گرفته اند می توانند از تسهیلات معاونت علمی و فناوری بهره ببرند. این تسهیلات شامل «حمایت از تعمیر و نگهداری، ارتقا، کالیبراسیون و تامین قطعات برای تجهیزات موجود»، «حمایت از برگزاری کارگاه ها و

دوره های آموزشی و یا حضور کارشناسان مراکز در این دوره ها»، «حمایت از ایجاد و فعالیت کارگروه های تخصصی دستگاهی به منظور ایجاد جریان دانش و ارتقای توانمندی کارشناسان» می شوند. همچنین «حمایت از اخذ اعتبارنامه استاندارد ISO/IEC ۱۷۰۲۵ توسط مراکز عضو شبکه»، «حمایت از پیاده سازی نرم افزار مدیریت اطلاعات آزمایشگاهی تولید داخل کشور»، «حمایت از خرید تجهیزات آزمایشگاهی داخلی و خارجی» از جمله حمایت های معاونت علمی از آزمایشگاه برتر عضو شبکه راهبردی به شمار می رود.

کد خبر: ۲۴۲۷۲۳۳۳

اطلاعات تکمیلی:

جهت گیری:

رتبه:

گروه اختصاصی: آموزشی